1

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
село Харьковское

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31 марта 2022 г.                                                                                           № 22

 О создании комиссии по принятию решения о внесении изменений
 в существенные условия контракта

В соответствии с частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от 5 апреля
2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг  для  обеспечения  государственных  и  муниципальных  нужд»,
постановлением  администрации  Харьковского  сельского   поселения  от  28
марта  2022г.  №  19  «Об  изменении  в  2022  году  существенных  условий
контрактов на поставку товаров, работ,  услуг,  заключенных для обеспечения
муниципальных нужд Харьковского сельского поселения»:

1.  Создать  комиссию  по  принятию  решения  о  внесении  изменений  в
существенные  условия  контракта и  утвердить  ее  состав  в  соответствии  с
приложением к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

2

Приложение
к распоряжению

     Харьковского сельского поселения от
31 марта 2022 г. №22

Состав
комиссии по принятию решения о внесении изменений в

существенные условия контракта

 Председатель комиссии:

Снеговской Юрий Иванович             - глава администрации Харьковского
сельского поселения

Секретарь комиссии:

Схоменко Людмила Александровна     -экономист-финансист

Члены комиссии:

Садченко Светлана Викторовна                      - заместитель глава администрации
Харьковского сельского поселения